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14-day COVID-19 case notification rate per 100 000, 2021-w30 to 2021-w31
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' No cases reported by WHO and no cases identified in the public domain

© © UN-FAO (© Turkstat.The boundaries and names shown on this map do not imply official endorsement or acceptance by the European Union.  Date of production: 11/08/2021

MINISTERSTVO
ZDRAVOTNICTVA
SLOVENSKE] REPUBLIKY

14 driova incidencia svet, Data k: 11.8.2021, Zdroj: ECDC
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14-day COVID-19 case notification rate
per 100 000 population and test positivity, EU/EEA
weeks 30 - 31
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Data k: 11.8.2021, Zdroj: ECDC



Odhad rastu (Rt)

Denné pripady
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Najvyssie pocty pripadov: Gruzinsko,
Dominikanska republika, Kuba, Izrael, Kosovo,
Cyprus, Spojené kralovstvo, USA

Najrychlejsi rast: Kosovo, Albansko, Severné
Macedénsko, Bulharsko, Svajéiarsko, Srbsko
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Denné pripady (ma7) a odhad Rt, Data k: 18.8.2021, Zdroj: OWID
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Malta
Netherlands <
Norway:

Weekly COVID-19 epidemiological category by country, weeks 24 to 31 2021
‘Composite score (1-10) based on value and trend of five indicators. Categories are derived from score quintiles.

Level of concem | verylow | tow [l moserate [l tion [ versrion

Current week 31 and projections, weeks 32 to 33
14-day case notification rate per 100 000 population

[ <o [ woto0 [ croosoo [ so0-

2021-W31

Note that the uncertainty in the forecasts increases
the further ahead predictions are made

14-day death notification rate per million population
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Vaccine uptake in adults, week 31 2021
Percentage of population aged 18+ years, by dose

" oncdose [l i vacaination

Note: data from week 30 for Iceland and Malta

Weekly surveillance summary ECDC, Data k: 12.8.2021, Zdroj: ECDC
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Porovnanie trendu incidencie (na 100 tisic obyv.) v susednych krajinach
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Data k: 18.8.2021, Zdroj: OWID, ECDC; SK Ag data: NCZI, UVZ. 7 dfiova incidencia v log Skale



Trend vyvoja 7 diiovej incidencie na 100 tisic obyvatelov v okolitych krajinach

Krajina 20.7.2021 27.7.2021
Rakusko 25 29
Ukrajina 17 18
Cesko 15 13
Slovensko 3 5
Madarsko 3 4
Polsko 2 2

3.8.2021
37
20
11

10.8.2021
43
23
12

17.8.2021

7-dfiova incidencia z RT-PCR; Data k: 18.8.2021, Zdroj: OWID



Uroven zaockovanosti
v Europe

EU zaockovanost
aspon 1. davkou: 63%
aj 2. davkou: 54%

Zaockovanost z celkove]j populacie;
Data k: 18.8.2021, Zdroj: OWID

Row Labels [&d % aspoii 1. davkou % plne ockovanych

Malta
Iceland
Portugal
Denmark
Spain
Ireland
Belgium
United Kingdom
Finland
Norway
Netherlands
France

Italy
Sweden
Luxembourg
Germany
Austria
Hungary
Lithuania
Greece
Switzerland
Czechia
Estonia
Poland
Slovenia
Slovakia
Serbia
Croatia
Montenegro
Russia
Romania
Kosovo
Bulgaria
Ukraine

92,5
80,6
771
75,0
74,6
718
716
69,8
69,7
69,6
69,5
68,7
67,7
65,1
63,9
63,0
60,0
58,9
57,8
56,2
554
54,5
52,6
49,9
462

42,7
423
41,0
31,3
28,2
26,7
20,1
15,7
11,1

91,9
74,8
66,6
66,8
64,1
63,6
66,3
60,2
431
416
61,5
53,1
57,4
48,7
555
57,4
55,9
57,0
51,0
53,2
49,8
50,3
39,3
482
413
38,6
40,6
37,9
26,4
22,5
26,0
11,0
15,7

6,5
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Epidemicka situacia
v Slovenskej republike
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Aktualna situacia na Slovensku v Cislach 17.8.2021 vs. 10.8.2021

9/12 (9 45 (54 6 W
7d incidencia (PCR/Ag+PCR@ Hospitalizovani @ UPVv @
93 ) @ 13196 (13869) 1,2%/0,3% (0,9%/0,3%)@
7-dnovy priemer (ag+ pcr) 7-d priemer testov pg+rer) Pozitivita testov (pcr/ag)
0 @ 2312946 1.1-1.2 (2 @
Denné Umrtia (UDZS) Prvoockovanych Rt
Ve,

Déta k: 18.8.2021 Zdroj: UVZ, NCZI, UDZS



Vyvoj poctu testov a pozitivity testov
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Déta ku: 18.8.2021; Zdroj: UVZ, NCZI



Vyvoj poctu potvrdenych pripadov
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Déta ku: 18.8.2021; Zdroj: UVZ, NCZI



Potvrdené spracované pripady podla stavu ockovania
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Data ku: 16.8.2021; Zdroj: UVZ, podla ddtumu hlasenia



Delta variant na Slovensku - sekvenacia

| Zastupenie delta variantu SARS-CoV-2 v sekvenovanych vzorkach v case
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Sekvenécia, Déta k: 16.8.2021, Zdroj: UVZ, NCZI



Efektivne reprodukéné Cislo R
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Déta ku: 16.8.2021; Zdroj: UVZ, NCZI; Matematicky Model EpiNow2



Denna miera rastu (r - Growth rate)
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« Aktualna hodnota 1-3%
denne

* Pozitivna hodnota =
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Déta ku: 16.8.2021; Zdroj: UVZ, NCZI; Matematicky Model EpiNow2

MINISTERSTVO
ZDRAVOTNICTVA

SLOVENSKE) REPUBLIKY



Kratkodoba
prognoza vyvoja
novych pripadov

Zdroj: European Covid-19 Forecast
Hub; Data k: 16.8.2021

Link: https://covid19forecasthub.eu/re
ports.html

True and predicted values
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Situacia
Vv hemochiciach

-



Pocet vyjazdov ZZS ku COVID pacientom
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Data k: 16.8.2021, Zdroj: 0OS ZZS



Hospitalizovani pacienti
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Data k: 18.8.2021, Zdroj: NCZI, Log $kala



0,1

......... Hosp_prijem --------- Hosp_prepustenie

e 7 pEr. MOV. AVg. (HOSP_prijem) e 7 DET. MOV. AVg. (HOSP_prepustenie)

Prijmy a prepustenia z nemocnic

* Prepustenia z nemochnic
prevysuju prijmy

* Prijmy pokleslizo 7
driového priemeru
okolo 400 denne
(februar) na aktualnych
pod 5 denne

Data k: 18.8.2021, Zdroj: NCZI, Log $kala
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ﬁ Priebeh vakcinacie



4 klucové
Cisla

Aktualne

2 312 946

Aspon 1. davka

42%

Celkom

59%

50+

2 091 899

Plne ockovanych

Minuly tyZderi

2291545 1%

41%  +0,4pb

59% +0,4 pb

2048 828 2%



4 404 845

Priebeh ockovania na Slovensku Aplikovanych dévok

60 000 2 091 899

Aplikovana druha davka
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Déta k: 18.8.2021, Zdroj: NCZI, MZ
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Vyvoj zaockovanosti po okresoch bydliska

Aspori 1. davka Plné ockovanie
29% -61% 25% - 58%

Sardeoy Medzilaborce

Puchov Sabinov ,
ES ‘Pr*e&ov Snina
- SpiSska Nova Ves

%_ Michalovce

Revics Kosice - olg)he

TrebiSov
ﬁ Rimavska Sobota

29% 61%
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Déta k: 16.8.2021, Zdroj: NCZI, UVZ



Vyvoj zaockovanosti po okresoch bydliska vo veku nad 50 rokov

Cadca
Bardejov
_ Dolny Kubin 1%V Medzilaborce
Plchoy Zilina oS Sabinov
Liptovsky Mikula i
> ) Presov Snina
Trencin Spisska Nova Ves
Skalica Prievidza Brezno .
: 7 . Michalovce
Senica Revl] Kosice - okolie
o5 evlca 5
TopolCany Zvolen TrebiSov
; Rimavska Sobota
Nitra Krupina
vice Velky Krtis
: . |
Komarno 55% 65% 75% 85%
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Déta plnej zaockovanosti k: 16.8.2021, Zdroj: NCZI, UVZ



Vyvoj zaockovanosti po vekovych skupinach (1. davkou)
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42%
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Déata k: 18.8.2021, Zdroj: NCZI, UVZ
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Vyvoj zaockovanosti po vekovych skupinach (2. davkou)
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Déata k: 18.8.2021, Zdroj: NCZI, UVZ



Priebeh ockovania na Slovensku

’
| Kumulativne Denne
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Data k: 18.8.2021, Zdroj: MZ



Priebeh
vyjazdového
ockovaniana
Slovensku

Data k: 16.8.2021, Zdroj: MZ

* PocCet vyjazdov: 2.918

* Aktualny stav realizovanych vyjazdov
1.davka: 1.575

* Aktualny stav realizovanych vyjazdov
2.davka: 1.132

* PoCet zaockovanych [udi 1.davkou:
111.783

* PoCet zaockovanych [udi 2.davkou:
84.050



NOVY Covid Automat v4
automat.gov.skk
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Regionalny princip
opatreni
Vystup z

o Pravidla pre okresy na zaklade
Covid regionalnej situacie a podla farby okresu

67 0 0 0
okresov okresov okresov okresov

Automatu




Covid automat 23.8 - 29.8.2021
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Déata k: 16.8.2021, platné od 23.8.2021, Zdroj: NCZI, MZ, UVZ



Prehlad okresov

' Monitoring (67) *  Medzilaborce +  Snina

. Sobrance

| . OstraZ|tost (12)

Banska Stiavnica

Banovce nad Bebravou ‘ Michalovce

*  Gelnica Banskd Bystrica Myjava aré |
*  KeZmarok Bardejov Namestovo SVIdn!E(
*  KoSice I-IV Bratislava |-V Nitra ) Topo_lvcany
. Levoda Brezno Novg Mgsto nad Vahom Treb|vs,ov
«  Poprad Byt¢a Nove Zamky Trenéin
«  Spisska Nova Ves Cadca Partizanske Trnava .
.« Stropkov Detva Pezinok TurCianske Teplice
- Vranov nad Toplou Dolny Kubin EleSt’any Tvrdosin -
Dunajska Streda oltar Velky Krtis
Galanta Povazska Bystrica Zarnovica
Hlohovec PreSov Ziar nad Hronom
Humenné Prievidza Zilina
llava Plchov Zlaté Moravce
Komdérno Revica Zvolen
Rimavska Sobota
Krupina Ro%ﬁava
Kysucké Nové Mesto Ruzomberok
Levice §al?inov
Liptovsky Mikulas Sala
Lucenec Sengc
Malacky Senica
Martin Skalica

Platné od: 23.8.2021
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